
業務担当課 № 病院3

委 託 名

委 託 場 所

委 託 期 間

入 札 月 日 午前 １０ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格（税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

立会人

1 ○

2

3

4

5

6

7

備　　考入　札　金　額

１,７８０,０００

１,７８０,０００

１,７８０,０００

落 札 者

有限会社アイルコンサルタンツ

有限会社大起設計所

多湖測量事務所

株式会社富士測量

四日市市石塚町１番１２号

業　　　者　　　名

業 種

平成30年6月27日

２,１６１,０００

１,７８０,０００

株式会社富士測量

１,７８０,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

測量又は建設コンサルタント

１,９２２,４００

一般競争

入　札　明　細　書

　駐車場設計　A=954m2

四日市市

平成30年9月26日契約の日 までから

市立四日市病院施設課 公告番号

市立四日市病院院外北駐車場拡張整備設計業務委託

久保田一丁目　地内

設計業務（詳細設計）

業 務 概 要

くじにより決定

１,７８０,０００

株式会社プラスデザイン

三重測量設計株式会社

株式会社見取コンサルタント

１,７８０,０００

１,７８０,０００

１,７８０,０００
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